
W Hilversum
Mediastad

RAADSBESLUIT

De raad van de gemeente Hilversum,

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders betreffende: “Verlenen krediet infrastructurele
maatregelen” d.d. 9 maart 2021 met kenmerk, 736765

BESLUIT:

Het krediet te verlenen van bruto € 1.470.000,- (na aftrek van subsidie netto € 147.000,-) zoals
opgenomen onder nr. 2.1 van de programmabegroting 2021, Programma 1. Wonen en leven, ten behoeve
van de uitvoering van het Strategisch Plan Verkeersveiligheid.

van 21 april 2021,

GB2 1.35


